

Lâhey Adalet Divanına üye Seçileceğiz

Tarım Bakanının Ulusa Diyevi

Pamuğumuz dünyanın En Eyi pamuğu olacak

Büyük devlet endüstrisinin kurulması, tarım maddelerimizde kalite yüksekliğini bir zorağ haline getirmiştir. Her gün gelişen ve teknikleşen endüstrimize yarıyacak ve onunla başbaşa giden ileri vasıflar tarım maddelerini yetiştirmeyi

diğer taraftan da pamuk ürününü artırmağa savaştı. İlk artırma işine 926 da kurulan ilk kurumla Adana'da başlanılmıştır. Fakat o zaman daha dokümacılık endüstrimiz esaslı olarak kurulmuş olmadığından pamuğun yalnız iyi bir çıkart ürünümüz olması için artırmağa çalışıyorduk. Halbuki son yıllarda onun ulusal endüstrimize yarayabilmesi de bir ülkümüz olmuştur.

VERİMLİ SONUÇLAR

Adana 926 ya kadar ancak telleri 18-20 milimetre uzunluğunda aşağı bir kalite yetiştiriliyordu. Fakat 926 dan 931 e kadar süren aralıksız, sayısız deneçlerle amerikan Cleveland, 5 pamuk soyunu bu bölgeye uygun bulduğumuz için iki yıldanberi geniş ölçüde üretilmesine başlanmış, gelecek yıl ise soyları bozulmuş (iane) pamuklarının yerine tamamen yeni kalitemizin geçirilmesi kesinleştirilmiştir. Bununla Adana bölgesine aid özel plânımızın ilk bölümü başarılmış olacaktır. Ve artık ondan sonra bu plânın ikinci bölümü olan üretmeyi genişletmek çalışmalarına başlanılacaktır. İkinci pamuk bölgemiz de Ege bölgesidir. 933 yılı Nazilli'de açtığımız arıtma istasyonile yurdun bu çevresinde de işe başlamış olduk. O vakittenberi yaptığımız deneçler telleri 29-30 milimetre uzun olan Acala amerikan pamuk soyunun bu bölgeye uygunluğunu gösterdiği için Amerikadan tohumlarını getirterek Nazilli'de yeni kurduğumuz üretme çiftliğine ektirdik. Ve Egenin ayrı ayrı özellikler gösteren Manisa, Kasaba, Akşehir, Kırkağaç, Bergama gibi önemli tarım yerlerinde de denettirdik. Bu çeşidin buralarda yetişen ürünleri âdeta birer başarı örneği oldular.

Yeni Pamuk bölgeleri bulduk

Acala pamuk tohumlarını Ege alanlarının bütün elverişli bucaklarına yaymak, buralarda da vasıflı yüksek, ince doküma işlerine uygun bu soy pamuğu yetiştirmek hedefimizdir. Toprağı yüksek vasıflı pamuk üretimine elverişli görülen (Sakarya) vadisinde de yüksek kalite pamuk yetiştirmeğe plânlı ve sistemli bir surette çalışmaktayız. Bu bölgedeki arıtma istasyonumuz da 932 denberi yaptığı deneçlerle Acalanın

Sonu ikincide

Denizcilerimiz Dün Gittiler

Yarışlar ayın 17 ve 18 inci günleri yapılacak

Gençlerimiz dün şimendüfer durağında yüzlerce Mersinli tarafından uğurlandı

Bu ayın 17 ve 18 inci günleri İstanbulda yapılacak olan Türkiye Deniz birinciliklerine iştirak etmek üzere Mersinden gideceklerini önce yazdığımız 10 kişilik grup dünkü ekispelesle İstanbul hareket etmişlerdir.

Gençlerimiz gitmeden bir gün önce Cumhuriyet Halk Partisini, Halkevi, Liman Sosyete ve diğer kurumlara giderek aylık ziyareti yapmışlardı.

Mersinde İdman yurduna karşı genel bir ilgi bulunduğundan dün denizcilerimizin İstanbul gideceklerini duyan halkımızdan yüzlerce kişi idman yurdu başkanı ve bir çok genç istasyona giderek gençlerimizi uğurlamışlardır.

Kafile İdman Yurdu genel kaptanı Edibinde iştirakile Barbarus, Turgud, İrfan, Hüseyin,

Mustafa, Muharrem, Yakup, Mustafa Edipden mürekkeptir.

Gazetemiz adına baş yazıcımız Rıza Atılada kafilenin gidüp gelmesinde gençlerimize iştirak edecektir.

Mersinde sporun öteki yönlerinde şimdiye kadar büyük varlıklar gösterilmiş yalnız deniz sporları ihmal edilmişti. Bu yıl Cumhuriyet Halk Partisi Belediye ve Liman Sosyetesinin İdman yurduna maddi ve manevi yardımları ile deniz sporlarında başlanmış ve az günler içinde çok eyi verimler alınmıştır.

Türkiye deniz birinciliklerine iştirak edecek on kişilik bir kafile çıkarmakta bunun canlı delilidir.

Gençlere uğurlu yolculuklar ve büyük muvaffakiyetler dileriz.

Üçler Konferansı

16 ağustosda toplanacak

Ankara 10 (A.A) - İtalyan Habeş anlaşmazlığını görüşecek olan üçler konferansı 16 Ağustosda toplanacaktır. Gelluğ anlaşmasını yapan gelluğ bu anlaşmayı imzalayan devletlere hitap deden bir mektubunda İtalya Habeş arasındaki anlaşmazlık yüzünden harp etmelerine sebep olmadığını gelluğ andlaşmasının tabiki ile bu anlaşmazlığın önüne geçeceğini yazmaktadır.

Seyam ordusunda kargaşalıklar

Ankara 10 (A.A) - Bir habere göre Seyam ordusunda ciddi kargaşalıklar olmuş fevkalâde tedbirler alınmış ve bir çok kimseler yakalanmıştır.

İtalyada silâh altına çağrılanlar

Roma 10 (A.A) - İtalyada 1909 ve 1910 doğumlu uçak astagemenlerle makinistler silâh altına çağrılmıştır.

Habeşler, Japonlardan Silâh alıyorlar

Londra 10 (A.A) - Habeş hükümeti büyük miktarda mühimmat satın almak üzere japonyaya bir heyet göndermiştir.

İngilterede seçim hazırlıkları başladı

Londra 10 (A.A) - İngilterede gelecek birinci teşrinde yapılacak seçim için partiler büyük bir faaliyet göstermeğe başlamışlardır.

Tuna Anlaşması Görüşülecek

Ankara 11 A.A - Belgradan bildirildiğine göre küçük anlaşma daimi konseyi bu ay sonlarında yapacağı toplantıda Tuna anlaşma meselesini görüşeceklerdir.

Sudan hududunu İngilizler takviye edecek

Ankara 11 A.A - Bir harp vukuunda İngilizler Mısır ve Sudanın dostluğunu korumak maksadile Sudan Habeş sınırını bölgesinde bulunan süel kuvvetlerinin takviye edildiği bildirilmektedir.



Tarım Bakanı Muhlîs Erkmen

üzerine alan Tarım bakanlığı, tarım kurumları ve arıtım istasyonları aracile bu önemli davayı ulusal asıglara uygun olarak potarmak için bir sıra tedbirler almıştı.

Türk köylüsünün hayatında bir genlik devrimi yapacak ve ulusal ürünlerimizi iç ve dış piyasalarda değerlendirecek olan bu tedbirlerin ilk müsbet sonuçlarının en önemli bir çıkart maddemiz olan pamukta alındığını haber aldık. Bu sonuçları «ULUS» a anlatmasını rica ettiğimiz Tarım Bakanımız B. Muhlîs Erkmen bir aytarımızın sorularına şu cevabları vermişti.

- Pamuk ürünlerimiz ve arıtılma işlerimiz hakkındaki düşüncelerinizi anlatırmısınız?

- Pamuk, çıkart ürünlerimizin en önemlilerinden biri olduğu gibi ulusal doküma endüstrimizin de öz maddesidir. Eskiden onu dış memleketlere satmakta iken son yıllarda büyük bir kısmını yurdumuzda kullanmağa başladık.

İLK TEDBİRLER

Fakat eskiden yetiştirdiğimiz pamuklar aşağı kalite olduklarından yalnız kalın dokümalara yarayabiliyorlar, dış piyasalarda da pek az para ediyorlardı. Halbuki yüksek kalite pamuk yetiştirmeyişimiz topraklarımızın verimsizliğinden değildi. Cumhuriyet devri bir taraftan kurumlar açarak pamuk tohumlarını artırmağa,

Çanakkale zaferinin 20 nci yıl dönümü kutlandı

İstanbul 11 A.A - Çanakkale harbinin en büyük zaferi olan Conk bayırı zaferinin yirminci yıl dönümü dün çanakkalede ve Boluda coşkun gösterişlerle kutlanmıştır.

Gençler Birliği macarları yendiler

Ankara 11 A.A - Dün burada yapılan maçda Macar Uypest takımı gençler birliğine 3-5 le yenilmişlerdir.

Devlet demiryolları

Mayıs gelirinde yüzde di bin lira fazlalık var

Mayıs ayı zarfında Devlet Demiryollarının geliri 1386180 lirayı bulmuştur. Bunun 361541 lirası yolcu, 10005 lirası bagaj 828875 lirası seyri hafif, 949-472 lirası seyri seriden elde edilmiştir. 934 senesinin mayısına nazaran bu seneki mayıs gelirinde 107737 lira fazlalık vardır. Bu fazlalık da bilet ücretlerinin indirilmesi üzerine yolcu ziyadeliğinden ileri gelmiştir.

Konyada sulama işleri

Sille ve altun barajları projeleri hazırlanıyor

Ankara 11 (A.A) - Konya elinde dokuz milyon ton su alacak ve kırk bin dönüm araziye sulayacak olan Sille barajının projelerinin hazırlanması mutahassusa verilmiştir. Bundan başka seksen milyon su alacak olan Altun barajında etüdlere başlanmıştır.

Bir Haftalık gümrük Kaçakçılığı

17084 kilo kaçak mal yakalandı

Ankara 10 (A.A) - Geçen bir hafta içinde Gümrük muhafaza örgütü 34 kaçakçı 17084 kilo gümrük ve inhisar kaçağı 718 defter sığara kâğıdı dört tüfenk yüz mermi 620 keçi 10 kaçakçı hayvanı yakalamıştır.

Adalet divanına birde Türk üye seçilecek

Ankara 11 A.A - Uluslar sosyete 88 inci toplantısında lâhi adalet divanındaki beş üyelikler seçimini yapacaktır. Cumhuriyet gazetesinin duyuruna göre bu üyeliklerden birine bir Türk üye seçilecektir.

İş Veriminde Spor

Kadın ve erkek her yaşta her seviyede insanın tapındığı Spor nedir? Peştede Spor yüksek mektebindeki tetkiklerimizde hocalardan birinden şöyle bir not almıştım :

Spor beden terbiyesi içinde sonsuz kıymetler taşıyan bir hazinedir. Spor dünya ile beraber doğmuş ve dünya ile beraber ölecektir. Bu günkü spor herkesin üzerinde konuşulmaya başlanmış muazzam bir ilim halini almıştır.

Devlet adamları sporu neden tutar?

Çünkü : Eskiden insanlar meselâ taş devrinde ve daha sonraları avlanmak, ev yapmak, göçebelik gibi tabii spor yapıyorlardı.

Vücutları kuvvetli kendileri şendi. karakterlerinde tabii sağlam medeniyet ilerledikçe bilhassa makineler çağaldıkça vaziyet insanların aleyhine çıkmaya başladı, şehirli-ler yeknesek hayatın yorgunluğunu gidermek için spora, halk havasız yüksek evlerden kurtulmak için kırlara temiz havaya harekete koştu. bunu yapanlar ertesi gün daha iyi çalışıyordu. ve devlet randı yükseliyordu.

Bilhassa daha sonraları fabrikaların pek çoğalması ve iş bölümü denilen faydeli fakat yeknesek işçiliğin modalaşması insanların pek fazla yıpratıyordu. Şehirler büyüyor hava kirleniyor, hayat zorlaşıyordu. bu vaziyet hava ve su ihtiyacını çoğalttı. Devlet adamları ideal tipin kafasında ilim vücutunda sıhhat olduğunu anladılar sporu orgânize ettiler.

Bu günkü spor terbiyesi tam ve mesut bir insan terbiyesidir. sporcu top oynayan değildir. Sporcu her bakımdan ileri ve muntazam bir

Lise, Orta okullara

Talebe kayıt olunma ve sınavların yapılacağı zaman

Kültür bakanlığından ;

Lise ve orta okullara yeni namzet talebe kaydı yoklamaların yapılma ve okulların çalışma günleri aşağıda gösterilmiştir.

1 -- Lise ve ortaokullara namzet talebe yazılmasına 20 8 935 salı sabahı başlanacak 31-8-35 cumartesi saat 13 te bitirilecektir.

2 -- Lise ve orta okulların 1, 2, 3, 4 ve 5 inci sınıflarının bütümlenme ve engel yoklamalarına 2-9-935 pazartesi başlanacak 16 9-935 pazartesi akşamı bitirilecektir.

3 -- Lise son sınıf bütümlenme ve engel yoklamalarına 2-9-935 pazartesi başlanacak 10-9-935 salı akşamı bitirilecektir.

4 -- Olgunluk yoklaması ile eski öğreniş göre yapılacak olan lise ve orta okul mezuniyet imtihanlarına 11-9-935 çarşamba günü başlanacak 21-9-935 cumartesi saat 13 te bitirilecektir.

5 -- Parasız yatı talebesi seçim sınavlarına 23 935 pazartesi başlanacak

A» 23-9-935 pazartesi

tipdir. Spor insanların hüviyetlerindeki yükselmek arzusunun kırbaçlayan irade sarfını öğreten en iyi vasıtaadır.

Spor insanlardaki saklanan arzuları şahlandırır. Spor insana enerji, vücut ve ruh güzelliği verir. Sporcu enerjisini şerefli yollarda ve memleketine harcamasını bilir. Spor merdliğin, feragatın, faziletin, kuvvetin memleket severliğin ve milliyetçiliğin kendisidir.

Bu beyanata ilâve edecek bir söz bulabilirmisin ey okuyucu?

Atletizm heyeti reisi

M. Savaş

Türkçe - Edebiyat

B» 34 9-935 salı Riyaziye

C» 25-9-935 çarşamba Tarih Coğrafya sınavları yapılmak şartile 25-9-935 çarşamba bitirilecektir.

6 -- Derslere 30-9-935 pazartesi günü başlanacaktır.

7 -- parasız yatı talebesi seçim sınavları mezuniyet imtihanları ve yoklamalar hakkında daha çok bilgi edinmek isteyenler buldukları şehirlerdeki Kültür direktörlüklerine veya Lise ve orta okul direktörlüklerine başvurmalıdırlar.

Konyada

Çarşaf ve Peçe Kalkıyor

Konya, - Konya şar kurulu tarafından verilen bir kararda, kadınların peçe, çarşaf ve şelme giymeleri yasak edilmiştir.

Bu kararın yürütülmesi için 15 eylüle kadar mühlet verildi. O günden sonra bu şekilde giyenler cezalandırılacaklardır.

Konyaya peçeli çarşafli şelmeli ve örtülü gelenlerin de ceza görecekleri hakkında bütün ilçeler, kamunlara ve ilgili olan illere haber gönderilmiştir.

Ankarada

Asri ve büyük bir Hapishane yapılacak

Ankarada büyük bir hapishane kurulacaktır. Bu hapishane ileride memleketimizde yapılacak hapishaneler için bir nümune olacaktır. Hapishanede her kısım mahpusların çalışmalarına atelyalar ve vasıtalar bulundurulacaktır. Eski çiftçilikle uğraşmalarının temini için hapishane geniş bir saba üzerinde yapılacaktır.

pamuklarımız dünyanın en iyi pamukları olacak

"Birinci Sayfadan artan,"

elverişli sonucuna varmış, geçen yıl Amerikadan getirttiğimiz bu çeşit tohumların üretilmesine başlanmış, bu yıl geniş ölçüde acala ekimi yapılmıştır. Bu ekim 937 yılı bu alanda özel plânımızda çizili genişliği bulunmuş olacaktır.

Satış için üretim

Her üç bölgede de ulusal endüstrimizin önemle istediği yüksek vasıflı kalite çeşitlerini başarı ile ürettik. Ve artık çalışmalarımız gittikçe büyüyen endüstrimizin ileri yollarını açmak, geniş ölçüde satış yapmak için üretim işine hasretlik.

Fakat yeni ekim alanları arama yollarında terk etmedik. Geçen yıl Malatya ve Elâzızde başladığımız denemelere araaksız devamdayız.

Antalya, Silifke, Muğla Diyarbakir, Iğdır, Trakya ve orta anadolunun yeşil ve kızılırmak bölgelerinde de yüksek vasıflı pamuk yetiştirme denemeleri yapıyoruz.

Pilânlı dölenli çalışmalarımız yakın bir ileride yüksek cins pamuk ürünümüzde cumuriyetin eşsiz eserleri arasına koyacaktır.

-- Yeni pamuk tohumlarını köylüler nasıl karışladılar ?

-- Yüksek bir seviye ve istekle yeni tohumların yüksek vasıflarını, tarla verimlerini, para edişlerini gören çiftçiler bu tohumlardan kendilerinde verilmesi için bakanlığımıza başvurmak tadırlar. Bizde pamuk planımızın çerçevesi içinde onlar pamuk tohumunu dağıttık. İsteklerinin içtenliği, bütün fenniğ ödevleri yapacaklarına kendiliklerinden senet verişleriyle belgeleniyordu.

Çiftçilerimiz yeni pamuk çeşitlerinin değerini hemen kavramışlardır.

Çeçen yıl hepisinin isteğini yerine getirememiştik Fakat bu yıl üretme alanımızı genişletmiş olduğumuz için isteklerin büyük bir kısmını karşılayabileceğiz.

Köylünün emeğini karşılayacağız

Yeni yetişme pamukları standarize ederek her balyayı vasıfları bir pamuklardan vücutta getirmekte gayelerimizdendir. Balyalarda karışık pamuklar bulunmayınca bunlara fiyat biçmesi de güç olmayacak ve standdriize pamuklarını pazara çıkaran köylü mutlaka emeğinin hakkına kavuşacaktır.

Bu büyük işle önemine göre savaştayız. Bu savaşın peşini hiç bir vakit bırakmayacağız.

Yeni Adam

84 üncü sayısı çıktı.

İçindekiler : İsmail Hakkı, Devrimci okulu istiyoruz, Kısa tetkik ve tenkitler, Virgül. imperator haile vegaille. İsmail hakkı, kanaat hırsızları André marlaouk, asırların devamı L. sosnovaki, şehir ve köy. Amerika mektubu. Cami silyasa acunu. kültür tetkik ve tenkitleri Paul labrenne. Riyaziye ve hayat. Zahir sıkı. Yolumuz açılıyor. Yeni kitaplar. İsmail hakkı. Gençler için büyük tehlikeler ehemmiyetle tavsiye ederiz.

Limani Haberleri :

Şark Vapuru

Limanımızda bulunan Türk bandıralı Şark vapuru çimento boşaltmaktadır.

Giyve Vapuru

Türk bandıralı Giyve vapuru gaz, benzin ve motorin yağları boşaltmaktadır.

Erganide**Altın madeni bulundu**

Ergani civarında Keban denilen yerde açılan büyük kuyuda zengin bir altın damarı meydana çıkarılmış, on tondan fazla ham altın bulunmuştur. Bulunan parçalar şimdiye kadar yapılan masrafi kapatacak değerdedir.

İki dere arasında bulunan, etrafı yüksek tepelerle ve bahçelerle örtülü olan Keban civarındaki araştırmalarda tepelerden bir çoğunun altın ve gümüş madenleriyle dolu olduğu görülmüştür.

Bu arada kükürt bakır saç, demir madenleri de vardır. Bu dağların bir çok yerleri kazılmış, araştırmalar yapılmış, müsbel sonuçlar alınmıştır.

Madendeki kuyuların yanlarında tüneller açılmağa başlamıştır. Kuyuların içinde zehirli gazlar bulunduğu için buralarda iki hava motörü ve birde

Mısıra Salep Göndereceğiz

Türkofisin İskenderiye şubesi tarafından yapılan araştırmalar sonunda memleketimizden Mısıra Salep ihracının çok elverişli olacağı anlaşılmış, ihracat için tedbirler düşünülmeğe başlanmıştır.

Mısır ve Kuru Meyva

Mısır hükümeti dış memleketlerden kuru meyva idbalini yasak etmiştir.

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Sağlık Eczanesidir.

İlâgim delmek için kompresör makinesi çalışmaktadır.

Keban madeninin karışındaki Fırat yanında Uludağın eteğinde bir de zengin alçı madeni çıkmıştır. Bu alçının Avrupa alçılarından yüksek derecede olduğu anlaşılmıştır.

İstanbul - Kurun

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İane	50	
Kapı malı	46	
Kozacı parlağı	45	
İane çiğidi	2	
Yerli	1	75
Koza	8,50-9	
Susam	11	50
Fasulya	7	50
Nohut	5	75
Mercimek	9	
Burçak	4-62,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	4-37,5	
Çeltik	7	
Acı çekirdek içi	39	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97-5	
Nişadır	16	
Çay	260-300	
Kesme Şeker Sandıkta	.15 L.	
Tozşeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadolu	3	50
„ yerli	3	50
Pirinç	15	
Çavdar	3	
Buğday Anadolu	4	75
Buğday Yerli	3	50
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32	
Sabun Birinci	25	
„ ikinci	23	
Mısır darı	3	50
Cin darı	3	50
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1	50
Kahı	1	50
İncir	10 den 11	
Yulaf Çukuro va.	3-37,5	
„ Anadolu	3	50
Yapağı beyaz	44	
„ Siyah	44	
Tiftik	62	
Sade yağ Urfa	65-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filtreden geçme zeytin yağı	40	

Borsa Telgrafları

İstanbul

Türk altını	928
İsterlin	623
Dolar	79-67-25
Frank	12-03
Liret	9-69-60

BİLİT**Mersin Şarbaylığından :**

Belediye temizlik işçileri tarafından toplanan şehir süpürüntüleri açık artırma usulile satılığa çıkarılmıştır.

Bir yıllık süpürüntünün oranlanan babası 1200 liradır. İsteklilerin bu fiyatın yüzde 7,5 nisbetinde süresiz tutak ile üsterme günü olan 15-8-935 Perşembe günü saat 11 de Belediye dairesinde toplanacak ihale komisyonuna baş urmaları bilittir olunur.

30-4 9-13

BİLİT**Mersin Şarbaylığından :**

Şehrin doğusunda ve Tabakhane yöresinde bulunan bataklık kurutulması açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu kurutmanın keşif değeri 1367 lira 45 kuruştur. İsteklilerin yüzde 7 buçuk nisbetinde süresiz tutak ile üsterme günü olan 23 8-935 Cuma günü saat 11 de Belediye dairesinde toplanacak komisyona baş urmaları ve şartnameyi parasız olarak Fen dairesinden alabilecekleri bilittir olunur. 9-13-17-21

İLÂN**Alay Satın Alma Komisyonu Reisliğinden :**

- 1 - 5 - Ağus. - 935 günü saat 11 de açık eksiltmeye konulan Alayın seksen sekiz bin kilo Arpasına istekli çıkmamasından dolayı 15 - Ağus. - 935 Perşembe günü saat 11 de Kışlada açık eksiltme yapılacaktır.
- 2 - Muvakkat teminat iki yüz otuz bir liradır. Muhammen fiyat üç buçuk kuruştur.
- 3 - İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır.
- 4 - Şartnameler Alaydadır. Daha fazla bilgi edinmek isteyenler öğrenebilirler.
- 5 - İstekliler 2. maddedeki zamanda Kışlada bulunmalıdır.

İl Makamından :**İLÂN**

Marmara adalarına giderek yerleşmek isteyen balıkcı aileler orada 2510 sayılı kanun ve talimatnameleri dahilinde nakil ve iskân edileceğinden mezkûr adalara gitmek arzusunda bulunanların istida ile Vilâyete müracaat eylemeleri ilân olunur. 8-10

Atletizm Heyeti Reisliğinden:

- 1 - 30 Ağustos Zafer bayramımızda büyüklerimizin himayesinde büyük merasimle Çukurova Atletizm birincilikleri yapılacaktır.
- 2 - Bu müsabakaların seçimleri 27 Ağustosta 16 da yapılacak aynı gün disk uzun atlama 4-400 finalleri yapılacaktır.
- 3 - Müsabakaya girecek kulüpler 17 Ağustos akşamına kadar heyetimize mufassal malûmatı bildireceklerdir.
- 4 - Müsabakaya Ankaradan büyüklerimiz davet edilecek ve müsabakadan evvel büyük bir resmi geçit yapılacak en muntazam kafileyeye bir kupa verilecektir.
- 5 - Musabakaların heman akabinde şampiyonlara madalyalar verilecektir.
- 6 - Hakem heyeti : Baş hakem, Muharrem Yeğin (Mersin) Hakemler, Edip (Mersin) Rıza Salih, Mahmut (Seyhan) Hicabi, Nihat, (Adana spor) Nihat Oral, Muzafer (İdman yurdu) Necati Sepici, İbrahim dipten (Toros) Lutfi Âli (Mersin - sahası baş komiseri)
- 7 - 25 Ağustos Pazar günü sabah saat yedide elektrik şirketi kordunda Singl ve dabl tenis şampiyonası yapılacaktır. İsimlerin nihayet 21 Ağustos Çarşamba akşamına kadar heyetimize bildirilmesi.

Zayi muhtar mühürü

Bekirde köyüne ait muhtar mühürümü üzerimden kazaen düşürdüm. Yenisini yaptıracağımdan eski mühürün hükmü olmadığı ilân olunur.

Bekirde köyü muhtarı
İsmail oğlu Mehmed

Orman Çifliği Adı

ANKARA BİRASININ

- Yüksek ve eşsiz nefasetinin -
sağlam bir garantisidir

HER YERDE YALNIZ

Ankara Birası isteyiniz.

3-5



**BRİTANNİC
BİSİKLETLERİ**

İngiliz çeliğinden yapılmış ve bütün dün yaca tanınmış "BRİTANNİC", bisikletleri Mersine'de geldi.
Gümrük caddesinde Ömer Vasfi tecimevinde satılır.
13-30

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4,5 liradır .

Ahndıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda görecektir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

41-50

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese
SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

*Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.*

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
*Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz*

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

50

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Hava kurumu
na üye ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

*Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .*

On Dokuzuncu Tertip Beşinci Keşide

11 Eylül 935 tarihinde.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

*Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları,
mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden
Çifte han kaplıcasına koşunuz .*

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇİFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasınının

*Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan
daha yüksektir .*

ÇİFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek mene-
dilmişdir .

Esbabi istirahat mükemmeldir, Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu
Kasabı, Berberi vardır .

FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .